

試験証明書

品 名 生地 1点
試験項目 抗菌性

平成21年 9月17日付けで当所に提出された試料の試験結果は下記のとおりである
ことを証明します。

平成21年10月 5日

カケン

〒550-0002 大阪市西区江戸堀2丁目5番19号
財団法人 日本化学繊維検査協会
生物試験センター
TEL:06-6441-0399 FAX:06-6441-6803



記

試験結果

試 料*	生菌数の対数值		静菌活性値	殺菌活性値
	菌液接種直後	18時間培養後		
BK01 (原 品)	4.2	<1.3	>6.1	>3.0
綿標準白布	4.3	7.5	—	—

注* 界面活性剤(Tween80)を添加した試験菌懸濁液を使用した。

試験方法: J I S L 1 9 0 2 2008、菌液吸収法、準用

供試菌: 大腸菌 O157 : H7・Escherichia coli O157 : H7 ATCC 43888

試料

JSTIIF KAKEN

以 上